DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica
Actade Sesion Publica Virtua
SBE 1D N° 403633

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 8:25 del dia 12/5/2022,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 403633 -
LPN SBE 159-21 ADQUISICION DE SOLUCIONES, INSUMOSY REACTIVOS CON EQUIPOS EN COMODATOS PARA ESTUDIOS INMUNOHEMATOLOGICOS EN

DONANTESY PRETRANSFUSIONALES DEL CENTRO PRODUCTOR DE SANGRE Y TERAPIA CELULAR U OTRA DEPENDENCIA DEL IPS

delalnstitucién:

Cadigo Verificador: 5aa40b6f96a6db4b12f8c17bedbaf476

Nivel de Entidad: Entidades Publicas de Seguridad Social
Entidad: Instituto de Prevision Social

UoC: Uoc Ips

Cddigo SICP: 1321

Los listados obtenidos en € presente procedimiento de contrataci én realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

Consulta Realizada Fecha Hora
En caso de que por |la naturaleza del producto e mismo no alcance el vencimiento solicitado, podriala 04-04-2022 08:30:32
convocante prever en el PBC la entrega del mismo con una autorizacion y compromiso de canje?
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente debera remitirse al Pliego Electrénico UltimaVersion 03-05-2022 08:53:01
Consulta Realizada Fecha Hora
Enlas EETT requiere: laidentificacion en el equipo de a menos 20 anticuerpos por mes Favor aclarar que 04-04-2022 11:14:13
%pe_cifi camente la convocante estaria requiriendo ya que esta Determinacion no se encuentraen la planillade
precios.
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente debera remitirse al Pliego Electrénico Ultima Version 03-05-2022 08:53:20
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicita conector estéril y sellador protatil. Teniendo en cuenta que paralarealizacion de las pruebas 04-04-2022 11:24:12
inmunohematol 6gicas no son necesarios | os equipos mencionados. Favor definir uso de los mismos.
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente debera remitirse alo establecido en el Pliego Electrénico. Se aclara que se realizan pruebas pre 03-05-2022 08:53:30
transfusionales donde se necesitan tomas de muestras de las tubuladuras para pruebas inmunohematol ogi cas.
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicitaala convocante también aclarar cantidad de insumos solicitados para el conector estéril. 04-04-2022 11:28:24
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente debera remitirse al Pliego Electronico Ultima Version 03-05-2022 08:53:55
Consulta Realizada Fecha Hora
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Listado de Consultas

Envio por Courier de reactivos e insumos. Consultar lo siguiente: Favor definir a que reactivos e insumos se
refieren teniendo en cuenta que los reactivos e insumos seran utilizados en CPS-TC del HCy enlaUMT del
Hospital Ingavi. Las otras unidades no tendréan reactivos para equipos automatizados por ende no corresponde el
envio de reactivos e insumos.

04-04-2022

11:33:08

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Serefiere aenviosy retornos de tubos utilizados en donantes y/o pacientes proveidos por la empresa adjudicada
que serén estudiados en el equipo automatizado instalados en el Centro Productor de Sangrey Terapia Celular.

03-05-2022

08:54:05

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Se solicita centrifuga de tarjeta e incubador para procesamiento manual ? definir el mecanismo de cobro de las
determinaciones manual es, teniendo en cuenta que se tendran 2 equipos para procesamiento automatizado. Las
centrifuga e incubador no son necesarias paralatecnologia solicitada.

04-04-2022

12:24:32

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Tanto la centrifuga como el incubador ademés de insumos como |os tubos de khan son necesarios para realizar
procedimientos manual es utilizados para resolver casos especiales (baja frecuencia). Las mismas serén
computadas como una sola determinacion atendiendo que en el PBC dice o siguiente: Se aclara que para el pago
se tendrén en cuenta |l as determinaciones finales (muestras efectivas), aclarando que no se tomaran en cuenta
repeticiones, controles, calibraciones, corridas invalidas.

03-05-2022

08:54:15

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

En el punto 3 del equipo en comodato. Se solicitatubos khan pararealizar dilucionesy micropipetas, parala
tecnica automatizada no es necesario redlizar diluciones fueradel equipo. Se solicitaala convocante aclarar el
punto teniendo en cuenta que se realizaran determinaciones en equipo automatizado, o la convocante tiene
pensado realizar determinaciones manuales. Lo solicitado no es necesario paralatecnologia solicitada.

04-04-2022

12:27:41

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Se solicita dichos insumos para realizar procedimientos manuales de confirmacion de resultados del equipo
automati zados tales como, discrepancias entre grupo ABO de |a tarjeta (consecuencia anticuerpo frios u otros
anticuerpos presentes en el donante). Asi también pararealizar dicho procedimiento se debe gjustar ala
concentracién correspondiente de acuerdo alatécnica de cadatarjeta.

03-05-2022

08:54:23

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Paralastarjetas y demas reactivos, de acuerdo alanaturaleza del reactivo y teniendo en cuenta que las
determinaciones seran facturadas como efectivas se podria aceptar reactivos con vto de 10 meses como minimo.

04-04-2022

12:30:52

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

El oferente debera remitirse al Pliego Electrénico Ultima Version

03-05-2022

08:54:31

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Requiere laidentificacion en el equipo de al menos 20 anticuerpos por mes Favor definir cudl serd el mecanismo
de cobro paralas 20 determinaciones solicitadas. Teniendo en cuenta que la determinacién no se encuentra entre
los items icitados y que la determinacion solicitada en equipo automatizado tiene un precio 10 veces superior a

precio referencial. Ver Referencia |D 369138 lote 3 item 4 Precio referencial 4.200.000 por Det.

04-04-2022

12:49:46

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

El oferente debera remitirse al Pliego Electrénico Ultima Version

03-05-2022

08:54:38

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Solicitan: Panel celular selector deben contar con 3 células eincluir ladeteccion de Anti Diego a, y la
identificacion en el equipo de al menos 20 anticuerpos por mes. Consultamos ala Convocante si parala
identificacion de anticuerpos, se solicita panel enzimético y no enzimético?

04-04-2022

16:17:02

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

El oferente debera remitirse al Pliego Electrénico Ultima Version

03-05-2022

08:54:45

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

10. 1 Solicitan: (uno) Conector estéril y 1 (uno) sellador portétil o de mesa para Unidad de Medicina
Transfusional del Hospital Ingavi. Consultamos ala convocante si la solicitud del equipo conector estéril sera
con su insumo (obleas)?, en caso de que asf |o fuera cuantas obleas mensuales se solicitan?

04-04-2022

16:19:21

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

El oferente debera remitirse al Pliego Electronico Ultima Version

03-05-2022

08:54:54

E

Consulta Realizada

Fecha

Hora
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Listado de Consultas

Reactivos para Equipos Automatizados para pruebas pre-transfusionales, estudio inmunohematol égico de
pacientes y tamizaje en Donantes Donantes (item 5 a 7): Solicitan: Las determinaciones de PAI (Pesquisa de
Anticuerpos Irregulares - Panel celular selector) deben contar con 2 células eincluir la deteccion de Anti Diego
a. Consultamos ala convocante si Se podra cotizar un panel con 3 células que incluyala deteccion del Anti
Diego a?

04-04-2022

16:22:19

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

El oferente debera remitirse a Pliego Electronico Ultima Version

03-05-2022

08:55:11

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Se solicita amablemente ala convocante aumentar a 30 dias posteriores ala emision de la orden de compra para
laentrega de los bienes, considerando que son productos importados.-

04-04-2022

16:45:59

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

El oferente deberé remitirse al lo establecido en el Pliego Electronico.

03-05-2022

08:55:51

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Se solicita amablemente ala convocante especificar la cantidad de insumos requeridos, en lositemsdel 1 a 4, asi
como lostubos EDTA de 2.5ml-5ml y los de 1ml.

04-04-2022

16:51:32

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

El oferente debera remitirse al Pliego Electrénico Ultima Version

03-05-2022

08:56:01

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Reactivos para Equipos Automatizados para pruebas pretransfusional es, estudio inmunohematol 6gico de
pacientes yReactivos para Equi pos Automatizados para pruebas pretransfusional es, estudio inmunohematol 6gico
de pacientes y tamizaje en Donantes. Pruebas Pretransfusionales y estudio inmunohematol 6gico en
pacientesPruebas Pretransfusionales y estudio inmunohematol 6gico en pacientes (item 1 a 4) Equipo en
comodato: 2. 1(Uno) equipol(Uno) equipo semiautomatizadosemiautomatizado para técnicas en tarjetas con gel
o esferas de vidrio, con menos de 5 afios de fabricacién para larealizacion de |os estudios inmunohematol 6gicos
especificados en los items 1 a 4: items 1 a 4: Determinacién de grupo hemético ABO, Fenotipo RH y Kell,
Panel celular selector para Pesquisa de Anticuerpos Irregularesy Test de Coombs (Prueba Cruzada). A ser
instalado en la Unidad de Medicina Transfusional del Hospital Ingavi. Capacidad del equipo de identificacién
completa e inequivoca a través de codigos de barra de muestras de pacientes, reactivos o tarjetas que permitan la
trazabilidad. Debe incluir lector de reaccionesy el enlace a cargo del proveedor del software del equipo con e
Sistema Informético Flebes Consultamos ala Convocante qué capacidad de procesamiento de muestras seria para
éste equipo?

04-04-2022

17:32:25

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

El oferente debera remitirse al Pliego Electronico Ultima Version

03-05-2022

08:56:11

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Reactivos para Equipos Automatizados para pruebas pretransfusional es, estudio inmunohematol 6gico de
pacientes yReactivos para Equi pos Automatizados para pruebas pretransfusional es, estudio inmunohematol 6gico
de pacientes y tamizaje en Donantes. Pruebas Pretransfusionales y estudio inmunohematol 6gico en
pacientesPruebas Pretransfusionales y estudio inmunohematol égico en pacientes (item 1 al 4) Equipo en
comodato: 3. Laempresa adjudicada debera proveer con losLa empresa adjudicada debera proveer con los
Equipos en ComodatoEquipos en Comodato todos | os accesorios completos y complementostodos | os accesorios
completosy complementos que deben ser de Ultima generacién (afio de fabricacion no mayor a5 afios), deben
poseer microprocesadores, debegue deben ser de Ultima generacion (afio de fabricacion no mayor a5 afios),
deben poseer microprocesadores, debe considerar el hardware pertinente (computadoras, cableado, conectores,
accesorios, impresoras, etiquetadoras yconsiderar e hardware pertinente (computadoras, cableado, conectores,
accesorios, impresoras, etiquetadorasy consumibles, tinta, etiquetas plastificadas, papeles) acorde alas
determinaciones solicitadas, el software de consumibles, tinta, etiquetas plastificadas, papeles) acorde alas
determinaciones solicitadas, el software de funcionamiento y enlace con el sistema FLEBES (Sistema
informético de uso interno del Centro Productor de Sangre yfuncionamiento y enlace con el sistema FLEBES
(Sistemainformético de uso interno del Centro Productor de Sangrey Terapia Celular), software del médulo para
control y trazabilidad de temperatura de dispositivos y ambientes del Terapia Celular), software del médulo para
control y trazabilidad de temperatura de dispositivos y ambientes del sistema Flebes asi como manteniendo del
desarrollo del sistema.sistema Flebes. Consultamos ala Convocante si La empresa adjudicada debe considerar
las computadoras necesarias , aparte de |as que acompafian a los equipos of ertados para |nmunohematol ogia, las
necesarias para €l trabajo de todo el Centro Productor de IPS Central e Ingavi, asi como también para el médulo
de control de temperatura de dispositivos y ambientes del servicio ? en ese caso , qué cantidad ?'y con qué
caracteristicas o requerimientos minimos?

04-04-2022

17:34:32

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

El oferente debera remitirse a Pliego Electronico Ultima Version

03-05-2022

08:56:20
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Listado de Proveedor es Participantes

Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emisién Fecha Inicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia
Oferente: INFOTEC SA - RUC: 80021897-3 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 1
1508006314 Péliza ASEGURADORA YACYRETA 10-05-2022 11-05-2022 16-12-2022
SA.

Oferente: G T SCIENTIFIC S.A. - RUC: 80000084-6 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 2

1508006312 Péliza Aseguradora Y acyreta S.A. 10-05-2022 12-05-2022 06-01-2023

Oferente: INDEX S.A.C.I. - RUC: 80002742-6 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 3

1508053495 - END.: 000 Péliza La Consolidada S.A. de Seguros 11-05-2022 12-05-2022 28-11-2022
Listado de Propuestas por Proveedor
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
1 41116002-9991 | Reactivo para determinacion de grupo hemético ABO (Pretransfusional) 81000
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INFOTEC SA - Bio-Rad Bio-Rad NO APLICA Suiza/Brasil Reactivo para determinacion 52.079 4.218.399.000
80021897-3 Laboratories, de grupo hemético ABO
Inc. (Pretransfusional)
G T SCIENTIFICSA. - [ Biorad Biorad no aplica USA/Francia/ 51.747 4.191.507.000
80000084-6 Alemania/Suizal
Brasil
INDEX SA.CI. - GRIFOLS Diagnostic N/A Espafia/ U.SAA. | Reactivo para determinacion 48.070 3.893.670.000
80002742-6 Grifols SA. de grupo hemético ABO
(Pretransfusional)
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
2 41116002-9990 | Reactivo para determinacion de Fenotipo Rhy Kell (Pretransfusional) 39600
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INFOTEC SA - Bio-Rad Bio-Rad NO APLICA Suiza Reactivo para determinacion 54.271 2.149.131.600
80021897-3 Laboratories, de Fenotipo Rhy Kell
Inc. (Pretransfusional)
G T SCIENTIFICSA. - [ Biorad Biorad no aplica USA/Francia/ 53.925 2.135.430.000
80000084-6 Alemania/Suizal
Brasil
INDEX SA.CI. - GRIFOLS Diagnostic N/A Espafia/ U.S.AA. | Reactivo para determinacion 50.090 1.983.564.000
80002742-6 Grifols SA. de Fenotipo Rhy Kell
(Pretransfusional)
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
3 41116002-078 Panel celular selector (Pretransfusional) 81000
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INFOTEC SA - Bio-Rad Bio-Rad NO APLICA Brasi| Panel celular selector 51.812 4.196.772.000
80021897-3 Laboratories, (Pretransfusional)
Inc.
G T SCIENTIFICSA. - | Biorad Biorad no aplica USA/Francia/ 51.482 4.170.042.000
80000084-6 Alemania/Suizal
Brasil
INDEX SA.CLI. - GRIFOLS Medion Grifols | N/A Suiza Panel celular selector 47.800 3.871.800.000
80002742-6 DiagnosticsAG (Pretransfusional)
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
4 41116002-9988 | Reactivo para Test de Coombs (Pretransfusional) 28800
12-05-2022 4 de 6



DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INFOTEC SA - Bio-Rad Bio-Rad NO APLICA Suiza Reactivo para Test de Coombs 51.227 1.475.337.600
80021897-3 Laboratories, (Pretransfusional)
Inc.
G T SCIENTIFICSA. - | Biorad Biorad no aplica USA/Francial 50.901 1.465.948.800
80000084-6 Alemania/Suizal
Brasil
INDEX SA.CLI. - GRIFOLS Diagnostic N/A Espafia/ U.S.A. | Reactivo para Test de Coombs 47.200 1.359.360.000
80002742-6 Grifols SA. (Pretransfusional)
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
5 41116002-9991 | Reactivo para determinacion de grupo hematico ABO (Donantes) 78000
PROPUESTASINICIALES
Of.-RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INFOTEC SA - Bio-Rad Bio-Rad NO APLICA Suiza/Brasil Reactivo para determinacion 51.611 4.025.658.000
80021897-3 Laboratories, de grupo hematico ABO
Inc. (Donantes)
G T SCIENTIFICSA. - | Biorad Biorad no aplica USA/Francial 51.282 3.999.996.000
80000084-6 Alemania/Suizal
Brasil
INDEX SACI. - GRIFOLS Diagnostic N/A Espafia/ U.SA. Reactivo para determinacion 47.600 3.712.800.000
80002742-6 Grifols SA. de grupo hematico ABO
(Donantes)
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
6 41116002-9990 | Reactivo para determinacion de Fenotipo Rhy Kell (Donantes) 78000
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INFOTEC SA - Bio-Rad Bio-Rad NO APLICA Suiza/Brasil Reactivo para determinacion 55.737 4.347.486.000
80021897-3 Laboratories, de Fenotipo Rhy Kell
Inc. (Donantes)
G T SCIENTIFICSA. - | Biorad Biorad no aplica USA/Francial/ 55.382 4.319.796.000
80000084-6 Alemania/Suiza/
Brasil
INDEX SACI. - GRIFOLS Diagnostic N/A Espafia/ U.SA. Reactivo para determinacion 51.400 4.009.200.000
80002742-6 GrifolsSA. de Fenotipo Rhy Kell
(Donantes)
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del [tem Cantidad
7 41116002-078 | Panel celular selector (Donantes) 78000
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
INFOTEC SA - Bio-Rad Bio-Rad NO APLICA Brasil Panel celular selector 47561 3.709.758.000
80021897-3 Laboratories, (Donantes)
Inc.
G T SCIENTIFICSA. - [ Biorad Biorad no aplica USA/Francia/ 47.259 3.686.202.000
80000084-6 Alemania/Suiza/
Brasil
INDEX SA.CI. - GRIFOLS Medion Grifols |N/A Suiza Panel celular selector 43.900 3.424.200.000
80002742-6 Diagnostics AG (Donantes)

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodas las Ofertas

1- ADQUISICION DE SOLUCIONES, INSUMOS Y REACTIVOS CON EQUIPOS EN COMODATO PARA ESTUDIOS
INMUNOHEMATOLOGICOS EN DONANTES Y PRETRANSFUSIONALES DEL CENTRO PRODUCTOR DE SANGRE Y

TERAPIA CELULAR U OTRA DEPENDENCIA DEL |.P.S? AD REFERENDUM 2022

Oferente Precio Fecha Hora Estado
G T SCIENTIFIC S.A. - 80000084-6 21.153.921.600 12-05-2022 08:13:23.967 Etapade Puja
Cadigo Verificador: 83e8d92018e1b9a29a164a117a4fa9c3
| INFOTEC SA - 80021897-3 22.254.500.000 12-05-2022 08:20:29.167 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: €689a4bf10f5e9c87f221744321b4che
| INDEX SA.C.I. - 80002742-6 22.254.594.000 12-05-2022 08:01:25.449 | Propuesta
Cadigo Verificador: 81bbf48e4e64c90e4250f 1f 2fdc902%a
| G T SCIENTIFIC SAA. - 80000084-6 23.968.921.800 12-05-2022 08:01:25.448 | Propuesta
Codigo Verificador: aeb3c6501a5h2f cf e6aa3588a377af 04
| INFOTEC SA - 80021897-3 24.122.542.200 12-05-2022 08:01:25.447 | Propuesta |
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Listado General detodaslas Ofertas
| codigo Verificador: | 14966200d3cad64feal d54348ccd0d1

M e ores Lances de cada Proveedor por Item

1- ADQUISICION DE SOLUCIONES, INSUMOS Y REACTIVOS CON EQUIPOS EN COMODATO PARA ESTUDIOS

INMUNOHEMATOLOGICOS EN DONANTES Y PRETRANSFUSIONALES DEL CENTRO PRODUCTOR DE SANGRE Y
TERAPIA CELULAR U OTRA DEPENDENCIA DEL |.P.S?AD REFERENDUM 2022

Oferente Meor Precio
G T SCIENTIFIC S.A. - 80000084-6 21.153.921.600
INFOTEC SA - 80021897-3 22.254.500.000
INDEX S.A.C.I. - 80002742-6 22.254.594.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80000084-6 - G T SCIENTIFIC S.A.

Item Precio Ganador

1- ADQUISICION DE SOLUCIONES, INSUMOS Y REACTIVOS CON EQUIPOS 21.153.921.600
EN COMODATO PARA ESTUDIOS INMUNOHEMATOLOGICOS EN
DONANTES Y PRETRANSFUSIONALES DEL CENTRO PRODUCTOR DE
SANGRE Y TERAPIA CELULAR U OTRA DEPENDENCIA DEL |.P.S?AD
REFERENDUM 2022

Listado de Mensajes

1- ADQUISICION DE SOLUCIONES, INSUMOS Y REACTIVOS CON EQUIPOS EN COMODATO PARA ESTUDIOS
INMUNOHEMATOLOGICOS EN DONANTES Y PRETRANSFUSIONALES DEL CENTRO PRODUCTOR DE SANGRE Y

TERAPIA CELULAR U OTRA DEPENDENCIA DEL |.P.S? AD REFERENDUM 2022

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 12-05-2022 08:10:37.669
Buenos dias, comenzamos |a Subasta. 12-05-2022 08:10:43.885
Sefiores esperamos mejores of ertas. 12-05-2022 08:10:48.341
Atencion pasamos a la etapa de puja 12-05-2022 08:12:38.243
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 12-05-2022 08:12:42.513
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 12-05-2022 08:19:24.104
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 12-05-2022 08:25:32.128
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 12-05-2022 08:25:32.407

Con lo que se da por terminado el acto previalectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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